[image: image1.png]

   Российская Федерация
   Новгородская область

   Старорусский район

Администрация Новосельского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16. 09. 2024   № 167
п. Новосельский
Об отмене постановления
от 14.08.2024 № 143
   Администрация Новосельского сельского поселения
   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации Новосельского сельского поселения от 14.08.2024 № 143 «О внесении изменений в муниципальную программу Новосельского сельского поселения «Совершенствование и содержание автомобильных дорог общего пользования  местного значения Новосельского  сельского поселения на 2022-2026 годы»»
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Новосельский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения сети «Интернет».
Глава администрации                                                                  М.В.Пестрецов